[bookmark: _Toc28359013][bookmark: _Toc35393630][bookmark: _Toc28359090][bookmark: _Toc35393799]星光一号食堂（西区）项目
1.项目名称：星光一号食堂（西区）项目运营合作单位征集
2.合作期限：8年（5+3），前五年为固定租期，后三年，产权方视合作方经营质态有权决定是否继续执行合同。
3.合作方中标后不得将项目整体转包，须自行负责项目的装修、运营管理等工作。
4.本项目标的概况：
4.1征集方（产权方）：泰州医药高新股份有限公司；
4.2坐落位置：中国医药城口泰路东侧、新阳路北侧三期厂房G29西半侧；
4.3产权证号：苏（2017）泰州市不动产权第0000737号；
4.4建筑物概况及租赁价格：
	楼层
	出租面积（m²）
	租金（元/年）
	备注

	1层
	948
	186900
	

	2层
	347
	51900
	

	3层
	67
	10000
	

	合计
	1362
	248800
	


建筑物存在一定的渗漏情况需进行维修，意向合作方应至现场自行勘查。
    5.合作方式：
[bookmark: _GoBack]5.1产权方现状交付房屋，为了提升项目品质，更好的服务园区企业职工，合作方需带资对房屋进行维修并负责后期的运营工作。产权方将维修费折算为300000元用以抵扣房租。经抵扣后8年的租金分布如下表：

	租赁年份
	第一年
	第二年
	第三至八年

	租金金额
	65000元
	132600元
	248800元/年


5.2维修期设置
考虑到合作方自行负责该建筑物的维修事宜，施工期间无法正常经营，设置维修期3个月。
5.3关于维修补偿事宜
因合作方前期维修投入已冲抵房租，故合作方无论以任何形式中途或合作期满退出时，除可自行处置自身投入的可移动部分，其余部分不得向产权方提出任何补偿要求。
5.4关于运营合作期间的维修问题
运营合作期间，食堂内部的各项维修均由合作方自行维修，并承担相应的安全责任，产权方不再出资进行维修。
6.关于退出机制：
6.1 前三年不允许合作方退出，第四年起若合作方后期经营过程中确因政策性因素或其他不可抗力导致无法继续经营的，可向征集方出具相应的书面材料，经征集方认可后，双方友好协商终止合约的相关事项。
6.2 征集方每季度将对合作方的经营状况、服务质量等进行考核并有权提出整改要求，合作方拒不整改的，征集方有权终止合作协议，相应责任及损失由合作方自行承担。
6.3 合作第6年起，征集方视合作方经营质态，有权决定是否继续执行合同。
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